青森県バレーボール協会会長春藤英徳(公印省略)青森県高体連バレーボール専門部部長宍倉慎次(公印省略)

第71回全日本バレーボール高等学校選手権大会 青森県代表決定戦の開催について (通知)

この度、標記大会を下記により開催することになりました。この大会は、先に行なわれた平成30年度青森県高等 学校総合体育大会バレーボール競技において、男女共ベスト8以上に勝ち残ったチームで行なわれるものです。

つきましては、貴校が出場権を得ておりますので、参加方について特段の御高配を賜りますようお願いいたします。

言己

1	主	催	青森県バレーボール協会
			産經新聞社・サンケイスポーツ フジテレビ
2	共	催	青森県高等学校体育連盟
3	後	援	青森放送株式会社
4	主	管	青森県高等学校体育連盟バレーボール専門部
5	期	目	平成30年11月10日(土)~11月11日(日)
6	場	所	カクヒログループスタジアム (青森市民体育館)

青森市合浦 2 - 9 - 1 TEL 0 1 7 - 7 4 3 - 3 3 6 1

FAX 0 1 7 - 7 4 3 - 6 5 5 4

- 7 競技規則 平成30年度(財)全国高体連バレーボール専門部制定6人制競技規則による。 決勝は、男女共に5セットマッチで行なう。
- 8 組合かせ及び試合順序 青森県バレーボール協会競技委員会において決定し、10月31日(水)に HPより配信しま すのでダウンロードして下さい。
- 9 チームの編成 監督・コーチ・マネージャー各1名、選手17名以内とする。なお、競技選手(ベンチ入り選手)は14名以内とする。(リベロ規定による)ただし、監督・マネージャーの資格は、全国高体連専門部の申し合わせによる。また、コーチについては、年度当初青森県バレーボール協会に有効に登録された者に限る。
- 10 申込み方法 HPより配信された所定の参加申込み用紙・プログラム構成員表に必要事項を記入のうえ、下 記アドレスに締切期日厳守のうえ、メールにて申し込むこと。

aomori-vb@mopera.net

青森県バレーボール協会 競技委員会 主事 堀内将雄 宛

- 11 申込み締切 平成30年10月26日(金)正午
- 12 参 加 料 無 料
- 13 表彰及び義務 (1)優勝チームにはメダルを授与する。
 - (2) 第3位まで賞状を授与する。
 - (3)優勝チームは、平成31年1月5日(土)から東京都で開催される、第71回全日本バレーボール高等学校選手権大会に出場する義務を有する。
- 14 そ の 他 (1)カラーの異なった2種類のユニホームを用意すること。
 - (2) 11月10日(土) 9:00より開始式を行いますので、全チーム参加すること。
 - (3) 宿舎の斡旋は行なわないので、各チームで対応すること。
 - (4) 本大会に関する問い合わせ先

 $\overline{7}$ 0 3 6 - 8 5 8 5

弘前市馬屋町6-2 弘前工業高校内

青森県高体連バレーボール専門部 委員長 春藤裕和 宛

電 話 0 1 7 2 - 3 2 - 6 2 4 1 FAX 0 1 7 2 - 3 2 - 6 2 4 2